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240 Kr. indtil 4 320 Kr. Dette vil sige en Begyndelsesløn, 
der er 180 Kr. højere, end den er for Assistenter med samtlige 
Alderstillæg og med Trøsttillæg. Det er en Forudsætning, 
at Assistenter, der er fyldt 55 Aar, i Almindelighed ikke kan 
vente at blive udnævnt til Overassistenter, og i Lovforslaget 
er fastsat, at Ansættelse som Overassistent er betinget af en 
Alder af mindst 42 Aar og af mindst 25 Aars Tjeneste, regnet 
fra vedkommendes Ansættelse som Elev. 

Overgangstiden tænkes udstrakt over 2 Aar, og det er 
Meningen, at der i denne Tid skal finde en Lempelse Sted 
med Hensyn til den Alder, som skulde være det Maksimum, 
under hvilket der kunde forventes Ansættelse som Over- 
assistent, idet denne Alder skal kunne udstrækkes fra 55 
til 62 Aar. De Assistenter, der i Overgangstiden udnævnes 
til Overassistenter, vil under Hensyn til den ret lange Tid, 
der er hengaaet, inden denne Reform har kunnet finde Sted, 
kunne faa en Anciennetetsforøgelse, som er sat til 1 Aar 
for hvert Aar, de er over 47 Aar og har over 30 Aars 
Tjenestetid, dog højst en Anciennetetsforhøjelse af 3 Aar. 
Og for at undgaa den Urimelighed, som i visse Tilfælde 
kunde fremkomme derved, at Begyndelseslønnen som Over- 
assistent kunde blive ringere 홢 paa Grund af Boligfra- 
draget 홢, end den er for Assistenter, fastsættes det, at 
Fradrag for Tjenestebolig for Overassistenter regnes e'ter 
Grundlønnen for Assistenter. 

Det er ikke Meningen, at det skal være rene Opryk- 
ningsstillinger, men Stillinger, der efter Opslag og Ansøgning 
besættes efter Duelighed, saaledes at de virker som en Præmie 
for de bedste indenfor Etaten og giver noget at stræbe efter. 
Hvad Avancementsforholdene angaar, er det ikke Meningen, 
at Overassistentstillingen placeres i Tjenestemandssystemet 
paa den Maade, at den skulde være en Endestilling, men 
Meningen er, at man skal kunne avancere gennem Over- 
assistentstillingen til visse overordnede Stillinger indenfor 
Etaten, og det menes, at saa mange vil gaa denne Vej, at 
der vil være Mulighed for, at Kontrolørerne fremtidig vil 
komme frem som Ansøgere til denne Stilling i en betydelig 
yngre Alder end hidtil. 

Lovforslagets Gennemførelse vil finansielt straks betyde 
en Merudgift af 90 000 Kr., men efterhaanden som Alders- 
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